

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

1

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Resumen de Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
✓ 1	REHABILITACIÓN DE OFICINAS IMDIS				
✓ 1	DEMOLICIONES Y CORTES			\$	8,857.20
✓ 2	ACABADOS			\$	113,889.59
✓ 3	HERRERIA			\$	45,780.36
✓ 4	PISO CERAMICO			\$	2,394.40
✓ 5	PINTURAS VINILICA EN EXTERIORES			\$	9,656.87
✓ 6	PLOMERIA			\$	4,103.57
✓ 7	LOGOTIPOS Y LETRAS			\$	1,644.97
✓ 8	CARPINTERIA			\$	14,698.12
✓ 9	DEMOLICIONES Y RETIROS			\$	12,709.69
✓ 10	TABLAROCA			\$	78,765.35
✓ 11	DATOS Y VOZ			\$	90,370.03
✓ 12	ELECTRICIDAD			\$	21,339.42
✓ 13	PINTURA VINILICA EN MUROS INTERIORES			\$	7,999.57
✓ 14	LIMPIEZA FINA PARA ENTREGA EXT. E INTERIOR			\$	8,911.98
	Total de REHABILITACIÓN DE OFICINAS IMDIS			\$	421,121.12
	** CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 12/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto			\$	421,121.12
	** CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 12/100 M.N. **				
				IVA \$	67,379.38
				Total \$	488,500.50
	** CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS 50/100 M.N. **				

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

1

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
I	REHABILITACIÓN DE OFICINAS IMDIS				
1	DEMOLICIONES Y CORTES				
1.1	CORTE Y DEMOLICION DE RAMPA DE ESTACIONAMIENTO EN FACHADA PARA PISO DE CONCRETO NUEVO EN AREA DE DISCAPACITADOS, INCLUYE: MAQUINARIA, EQUIPOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, ACARREOS DE ESCOMBROS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N. **	M2	17.04	\$ 326.85	\$ 5,569.52
1.2	DEMOLICION DE RAMPA DE DISCAPACITADOS PEATONAL EN FACHADA INTERIOR, INCLUYE: MAQUINARIA, EQUIPOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, ACARREOS DE ESCOMBROS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 68/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 3,287.68	\$ 3,287.68
Total de DEMOLICIONES Y CORTES				\$	8,857.20
** OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N. **					
2	ACABADOS				
2.1	ENJARRE CON MORTERO EN PROPORCIÓN 1:3 EN MUROS EXTERIORES DE FACHADA Y MUROS POSTERIORES CON ACABADO TIPO FLOTEADO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, PICADO DE MUROS HERRAMIENTAS, ANDAMIOS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 71/100 M.N. **	M2	112.40	\$ 477.88	\$ 53,713.71
2.2	TAPADERAS DE REGISTROS SANITARIOS DE 60 X 40, INCLUYE: ESTRUCTURA, COLADO DE TAPADERAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 59/100 M.N. **	PZA	3.00	\$ 1,786.53	\$ 5,359.59
2.3	ENJARRE DE MURO DE MUFAS CON ACABADO TIPO FLOTEADO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, PICADO DE MUROS, HERRAMIENTAS, ANDAMIOS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 72/100 M.N. **	M2	8.15	\$ 477.88	\$ 3,894.72
2.4	RAMPA DE DISCAPACITADOS DE 1.20 X 5.50				
2.4.1	PRELIMINARES				
2.4.1.1	TRAZO Y NIVELACIÓN MANUAL DEL ÁREA POR CONSTRUIR PARA ESTABLECER EJES, BANCOS DE NIVEL Y REFERENCIAS, INCLUYE : MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Total: ** OCHENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N. **	M2	6.60	\$ 12.80	\$ 84.48
2.4.1.2	SUMINISTRO DE MATERIAL INERTE (BALASTRE FINO	M3	1.65	\$ 579.71	\$ 956.52
ASIGNACION DIRECTA					ATENTAMENTE:
27/ABRIL/2023 FECHA INICIO: 02/MAYO/2023 FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023 DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES					
					ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA DIRECTOR GENERAL EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

2

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	GRADUADO) PARA COLOCAR EN RELLENO EN LÍNEA DE CERCA PERIMETRAL INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 52/100 M.N. **				
✓ 2.4.1.3	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL DE BANCO (BALASTRE FINO GRADUADO) POR MEDIOS MECÁNICOS PARA COLOCAR EN RELLENO, INCLUYE: AGUA, MANO DE OBRA Y EQUIPO.. Total: ** SETECIENTOS TRES PESOS 86/100 M.N. **	M3	1.65	\$ 426.58	\$ 703.86
✓ 2.4.1.4	ACARREO EN CARRETILLA DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN Y DEMOLICIÓN A 20 M. LINEALES DE DISTANCIA, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N. **	M3	1.65	\$ 165.76	\$ 273.50
Total de PRELIMINARES				\$	2,018.36
** DOS MIL DIECIOCHO PESOS 36/100 M.N. **					
✓ 2.4.2	ESTRUCTURA				
✓ 2.4.2.1	CADENA PERIMETRAL DE SECCIÓN DE 15X20 CM. ARMADA CON ARMEX 15X20-4, ACABADO COMÚN DE CONCRETO F'C=150 KG/CM2 T.M.A. 19 MM CON IMPERMEABILIZANTE INTEGRAL FESTEGRAL, INCLUYE: CIMBRADO, DECIMBRADO, ARMADO, COLOCACIÓN, COLADO, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 76/100 M.N. **	ML	11.00	\$ 341.16	\$ 3,752.76
✓ 2.4.2.2	SUMINISTRO, HABILITADO Y COLOCACIÓN DE VARILLA DE 3/8", F'Y=4200 KG/CM2., EN TRABES Y LOSAS, INCLUYE: HABILITADO, ARMADO, GANCHOS, TRASLAPES, DESPERDICIOS, COLOCACIÓN, Y MANO DE OBRA. Total: ** QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N. **	TON	0.01	\$ 58,756.82	\$ 587.57
✓ 2.4.2.3	MURO DE BLOCK 15 X 20 X 40 CM. (DOS HILADAS) ACABADO APARENTE RELLENO DE CONCRETO F'C=100 KG/CM2 T.M.A 19 MM, ASENTADO CON MORTERO CEM-ARENA EN PROP. 1:3, INCLUYE :CORTE BLOCK, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 51/100 M.N. **	ML	11.00	\$ 340.41	\$ 3,744.51
✓ 2.4.2.4	PISO DE CONCRETO CON F'C=200 KG/CM2 ARMADO CON MALLALACK 6/6-6/6 DE 10 CM. DE ESPESOR ACABADO PULIDO, INCLUYE: COLOCACIÓN DE SILLETAS SEGÚN NORMA Y ESPECIFICACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 63/100 M.N. **	M2	6.60	\$ 715.55	\$ 4,722.63
Total de ESTRUCTURA				\$	12,807.47
** DOCE MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS 47/100 M.N. **					
✓ 2.4.3	ACABADOS				

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

3

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario		Total
2.4.3.1	ENJARRE CON MORTERO EN PROPORCIÓN 1:3 EN MUROS EXTERIORES DE FACHADA Y MUROS POSTERIORES CON ACABADO TIPO FLOTEADO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, PICADO DE MUROS HERRAMIENTAS, ANDAMIOS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** UN MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS 17/100 M.N. **	M2	2.75	\$	477.88 \$	1,314.17
2.4.3.2	PINTURA VINÍLICA EN MUROS EN EXTERIORES, CON BROCHA Y/O RODILLO, A DOS MANOS, MARCA BERELINTE DE BEREL Ó CALIDAD SIMILAR, INCLUYE: PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE PROTEGIENDO PISOS, HERRERÍA Y CANCELERÍA, APLICACIÓN DE SELLADOR, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, COLORES INDICADOS POR OBRAS PÚBLICAS. Total: ** TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 59/100 M.N. **	M2	2.75	\$	115.85 \$	318.59
2.4.3.3	ROTULACIÓN DE RAMPA PARA DISCAPACITADOS EXISTENTES, SEGÚN NORMA Y MEDIDAS OFICIALES. Total: ** TRES MIL NOVENTA Y DOS PESOS 09/100 M.N. **	PZA	1.00	\$	3,092.09 \$	3,092.09
Total de ACABADOS					\$	4,724.85
** CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 85/100 M.N. **						
Total de RAMPA DE DISCAPACITADOS DE 1.20 X 5.50					\$	19,550.68
** DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 68/100 M.N. **						
2.5	CONTINUACION DE ESCALONES DONDE ESTA RAMPA DE DISCAPACITADOS 1.05 X 3.0 ML, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 20/100 M.N. **	PZA	2.00	\$	1,980.60 \$	3,961.20
2.6	ESTACIONAMIENTO PARA AREA DE DISCAPACITADOS EN FRENTE DE EDIFICIO, FIRME DE CONCRETO DE 15 CM DE ESPESOR CON CONCRETO DE F'C=200 KG/CM2 Y MALLA ELECTROSOLADAD DE 6X6 - 10/10, INCLUYE: CORTE DE CAJA, RELLENO DE 20 CM DE BALASTRE, COMPACTACION, MATERIALES, MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** VEINTIUN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 91/100 M.N. **	M2	17.04	\$	1,247.53 \$	21,257.91
2.7	CAJILLO DE CANALETA EN MURO EXTERIOR DE FACHADA DONDE ESTA CABLEADO DE VOZ Y DATOS, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 85/100 M.N. **	ML	3.71	\$	1,258.99 \$	4,670.85
2.8	OCULTAR TUBERIA ELECTRICA EN MURO EXTERIOR DE FACHADA, INCLUYE: MATERIALES, RANURADO DE MURO, COLOCACION DE TUBERIA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA	PZA	1.00	\$	1,480.93 \$	1,480.93

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

4

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS
EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
(IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE
AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Total: ** UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 93/100 M.N. **					
Total de ACABADOS				\$	113,889.59
** CIENTO TRECE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 59/100 M.N. **					
3	HERRERIA				
3.1	BARANDAL DE HERRERIA DE 1.0 X 0.90 PINTADO EN TONO BLANCO EN RAMPA DE DISCAPACITADOS, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA FABRICACION E INSTALACION	PZA	1.00	\$ 4,241.46	\$ 4,241.46
Total: ** CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 46/100 M.N. **					
3.2	BARANDAL DE HERRERIA DE 5.5 X 0.90 PINTADO EN TONO BLANCO EN AREA DE ESCALONES, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA FABRICACION E INSTALACION	PZA	1.00	\$ 14,030.76	\$ 14,030.76
Total: ** CATORCE MIL TREINTA PESOS 76/100 M.N. **					
3.3	PROTECCION DE HERRERIA DE 0.8 X 0.91 CON VARILLA LISA REDONDO Y SOLERA INTERMEDIA HORIZONTAL, PINTADO EN TONO BLANCO EN VENTANAS DE FACHADA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA FABRICACION E INSTALACION	PZA	2.00	\$ 3,022.71	\$ 6,045.42
Total: ** SEIS MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 42/100 M.N. **					
3.4	PROTECCION DE HERRERIA DE 1.79 X 1.90 CON VARILLA LISA REDONDO Y SOLERA INTERMEDIA HORIZONTAL, PINTADO EN TONO BLANCO EN VENTANAL, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA FABRICACION E INSTALACION	PZA	1.00	\$ 12,090.05	\$ 12,090.05
Total: ** DOCE MIL NOVENTA PESOS 05/100 M.N. **					
3.5	PUERTA Y MARCO DE HERRERIA DE 1.0 X 2.10 CON DUELA, PINTADO EN TONO NEGRO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA FABRICACION E INSTALACION	PZA	1.00	\$ 9,372.67	\$ 9,372.67
Total: ** NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N. **					
Total de HERRERIA				\$	45,780.36
** CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 36/100 M.N. **					
4	PISO CERAMICO				
4.1	PISO CERAMICO DE .40 X .40 EN ESCALONES Y ZOCLO EN MURO DE ACCESO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	LOTE	1.00	\$ 2,394.40	\$ 2,394.40
Total: ** DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N. **					
Total de PISO CERAMICO				\$	2,394.40

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

5

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
** DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N. **					
5	PINTURAS VINILICA EN EXTERIORES				
5.1	PINTURA EN MUROS EXTERIORES DE FACHADAS (2 MANOS), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACION	M2	120.50	\$ 80.14	\$ 9,656.87
Total: ** NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 87/100 M.N. **					
Total de PINTURAS VINILICA EN EXTERIORES					\$ 9,656.87
** NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 87/100 M.N. **					
6	PLOMERIA				
6.1	CAMBIO DE POSICION DE MEDIDOR DE AGUA CON CONVERSION A CPVC Y CON 1 LLAVE DE JARDIN PEGADO EN MURO DE FACHADA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACION	PZA	1.00	\$ 4,103.57	\$ 4,103.57
Total: ** CUATRO MIL CIENTO TRES PESOS 57/100 M.N. **					
Total de PLOMERIA					\$ 4,103.57
** CUATRO MIL CIENTO TRES PESOS 57/100 M.N. **					
7	LOGOTIPOS Y LETRAS				
7.1	ELABORACION DE LETRERO ROTULADO SOBRE PARED DE FACHADA.	PZA	1.00	\$ 1,644.97	\$ 1,644.97
Total: ** UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 97/100 M.N. **					
Total de LOGOTIPOS Y LETRAS					\$ 1,644.97
** UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 97/100 M.N. **					
8	CARPINTERIA				
8.1	PINTURA EN PUERTAS Y MARCOS EN TONO CHOCOLATE, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACIÓN E INSTALACION	PZA	5.00	\$ 2,251.53	\$ 11,257.65
Total: ** ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 65/100 M.N. **					
8.2	CHAPA BOLA CON LLAVE, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	4.00	\$ 473.75	\$ 1,895.00
Total: ** UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. **					
8.3	INSTALACION DE GABETAS EN MURO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRARIEMTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	1.00	\$ 1,545.47	\$ 1,545.47
Total: ** UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 47/100 M.N. **					
Total de CARPINTERIA					\$ 14,698.12
** CATORCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 12/100 M.N. **					

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

6

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
9	DEMOLICIONES Y RETIROS				
✓ 9.1	DEMOLICION DE MURO DE TABLAROCA EN MODULOS PRINCIPALES Y DETALLADO DE LOS MISMOS PARA QUE QUEDE DESCUBIERTO EL AREA, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, ACARREOS DE DESPERDICIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 84/100 M.N. **	LOTE	2.00	\$ 4,328.92 \$	8,657.84
✓ 9.2	INSTALACION DE MARCO Y PUERTA EN ACCESO PRINCIPAL A PASILLO, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, ACARREOS DE DESPERDICIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** DOS MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 02/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 2,609.02 \$	2,609.02
✓ 9.3	DEMOLICION DE REPIZA DE TABLAROCA DE 1.35 ML Y DETALLAR MURO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 83/100 M.N. **	ML	1.00	\$ 1,442.83 \$	1,442.83
Total de DEMOLICIONES Y RETIROS				\$	12,709.69
** DOCE MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 69/100 M.N. **					
✓ 10	TABLAROCA				
✓ 10.1	DETALLADO DE MURO INTERIOR DE CUARTO DE PATIO CON REDIMIX PARA ACABADO PULIDO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACIÓN Total: ** UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 44/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 1,451.44 \$	1,451.44
✓ 10.2	BARRA REPIZA DE TABLAROCA CON FORMAICA EN PARTE SUPERIOR EN CUARTO DE COMEDOR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 05/100 M.N. **	ML	2.75	\$ 2,422.20 \$	6,661.05
✓ 10.3	REPIZA DE TABLAROCA PINTADO EN AREA ADMINISTRATIVOS DE 1.45 ML, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** CUATRO MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 87/100 M.N. **	JGO	1.00	\$ 4,801.87 \$	4,801.87
✓ 10.4	REPIZA DE TABLAROCA PINTADO EN AREA ADMINISTRATIVOS DE 1.71 ML EN L, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 41/100 M.N. **	JGO	1.00	\$ 5,360.41 \$	5,360.41
✓ 10.5	ESCRITORIO EN L DE 0.60 X 4.90 ML X 0.80 ALTO FABRICADA DE TABLAROCA CON FORMAICA EN TONO	ML	4.90	\$ 3,028.64 \$	14,840.34

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.



TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	GRIS EN PARTE SUPERIOR Y ANGULOS ESQUINEROS EN MODULO ADMINISTRATIVOS PARA 3 PERSONAS, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 34/100 M.N. **				
✓ 10.6	REPIZA DE TABLAROCA CON FORMAICA TONO GRIS Y ANGULOS ESQUINEROS PINTADO EN LA PARTE INFERIOR DE BARRA DE ESCRITORIO EN MODULO ADMINISTRATIVOS PARA 3 PERSONAS DE 0.30 X 4.9 ML, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** DOCE MIL CUATRO PESOS 56/100 M.N. **	ML	4.90	\$ 2,449.91	\$ 12,004.56
✓ 10.7	REPIZA DE TABLAROCA CON FORMAICA TONO GRIS Y ANGULOS ESQUINEROS PINTADO EN LA PARTE INFERIOR DE BARRA DE ESCRITORIO EN MODULO DE RECEPCION DE 0.30 X 1.37 ML, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 38/100 M.N. **	ML	1.37	\$ 2,449.91	\$ 3,356.38
✓ 10.8	REPIZA DE TABLAROCA CON FORMAICA TONO GRIS Y ANGULOS ESQUINEROS PINTADO EN LA PARTE INFERIOR DE BARRA DE ESCRITORIO EN MODULO ADMINISTRATIVOS PARA 3 PERSONAS DE 0.30 X 3.96 ML, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 79/100 M.N. **	ML	3.96	\$ 2,449.19	\$ 9,698.79
✓ 10.9	REPIZA DE TABLAROCA CON FORMAICA TONO GRIS Y ANGULOS ESQUINEROS PINTADO EN LA PARTE INFERIOR DE BARRA DE ESCRITORIO EN MODULO ADMINISTRATIVOS PARA 3 PERSONAS DE 0.30 X 3.45 ML, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 71/100 M.N. **	ML	3.45	\$ 2,449.19	\$ 8,449.71
✓ 10.10	REPIZA DE TABLAROCA CON FORMAICA TONO GRIS Y ANGULOS ESQUINEROS PINTADO EN LA PARTE INFERIOR DE BARRA DE ESCRITORIO EN MODULO BAÑO DE 0.30 X 2.6 ML, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA Total: ** SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 89/100 M.N. **	ML	2.60	\$ 2,449.19	\$ 6,367.89
✓ 10.11	MOCHETA DE TABLAROCA CON REFUERZO PARA DEJAR LISTO PARA PODER INSTALAR PUERTA Y MARCO EN ACCESO EN PASILLO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DE OBRA	PZA	1.00	\$ 5,772.91	\$ 5,772.91

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

8

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Total: ** CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 91/100 M.N. **					
Total de TABLAROCA				\$	78,765.35
** SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 35/100 M.N. **					
✓ 11	DATOS Y VOZ				
✓ 11.1	TRABAJOS REALIZADOS EN INSTALACIÓN DE CIRCUITO VOZ Y DATOS, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA	1.00	\$ 12,275.32	\$ 12,275.32
Total: ** DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 32/100 M.N. **					
✓ 11.2	SUMINISTRO DE BOBINA DE CABLE UTP 305M DE COBRE CAT6, PANNET, REELEX AZUL, MEJORADO, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA	2.00	\$ 8,614.34	\$ 17,228.68
Total: ** DIECISIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 68/100 M.N. **					
✓ 11.3	SUMINISTRO DE CONECTOR JACK ESTILO 110 CAT 6, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	19.00	\$ 210.01	\$ 3,990.19
Total: ** TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 19/100 M.N. **					
✓ 11.4	SUMINISTRO DE PLACA PARED 1 PUERTO KEYSTONE, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	17.00	\$ 72.61	\$ 1,234.37
Total: ** UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 37/100 M.N. **					
✓ 11.5	SECCION T DE PVC AUTOEXTENDIBLE THORSMAN, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	10.00	\$ 71.46	\$ 714.60
Total: ** SETECIENTOS CATORCE PESOS 60/100 M.N. **					
✓ 11.6	SUMINISTRO DE CANALETA BLANCA DOS VIAS THORSMAN 48X16X TRAMO 2,5 THORSMAN, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	60.00	\$ 269.58	\$ 16,174.80
Total: ** DIECISEIS MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N. **					
✓ 11.7	SUMINISTRO DE SECCION L DE PVC THORSMAN PARA CANALETA, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	20.00	\$ 78.66	\$ 1,573.20
Total: ** UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N. **					
✓ 11.8	SUMINISTRO DE ESQUINERO INTERIOR PVC THORSMAN, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	12.00	\$ 84.77	\$ 1,017.24
Total: ** UN MIL DIECISIETE PESOS 24/100 M.N. **					
✓ 11.9	SUMINISTRO DE DERIVACION DE TECHO THORSMAN, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	15.00	\$ 90.75	\$ 1,361.25
Total: ** UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 25/100 M.N. **					

ASIGNACION DIRECTA

27/ABRIL/2023

FECHA INICIO: 02/MAYO/2023

FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023

DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

9

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario		Total
✓ 11.10	SUMINISTRO DE CAJA CONEXIÓN ELÉCTRICA AUTOEXTENDIBLE, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Total: ** DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N. **	PZA	17.00	\$	157.29	\$ 2,673.93
✓ 11.11	SUMINISTRO DE PLACA PARED 2 PUERTOS KEYSTONE, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Total: ** CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N. **	PZA	2.00	\$	81.64	\$ 163.28
✓ 11.12	SUMINISTRO DE UNION CANALETA THORSMAN, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Total: ** UN MIL SETENTA Y OCHO PESOS 95/100 M.N. **	PZA	15.00	\$	71.93	\$ 1,078.95
✓ 11.13	PANEL DE PARCHEO DE IMPACTO 110 PLANO CATEGORIA6, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Total: ** CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 27/100 M.N. **	PZA	1.00	\$	5,928.27	\$ 5,928.27
✓ 11.14	SUMINISTRO DE MATERIAL DE FIJACIÓN, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Total: ** DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 33/100 M.N. **	PZA	1.00	\$	2,991.33	\$ 2,991.33
✓ 11.15	INSTALACION CABLEADO, CANALETAS Y ACCESORIOS, RACK, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Total: ** VEINTIUN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 62/100 M.N. **	PZA	1.00	\$	21,964.62	\$ 21,964.62
Total de DATOS Y VOZ					\$	90,370.03
** NOVENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS 03/100 M.N. **						
✓ 12	ELECTRICIDAD					
✓ 12.1	ALIMENTADOR ELECTRICO A CENTROS DE CARGA, INCLUYE: TUBERIA CONDUIT PVC Y GALVANIZADA DE 1", CABLE THW CAL 8 Y 12 AWG, ELABORACION DE ZANJA CORTE DE BANQUETA PARA ALOJAR TUBERIAS, ASI COMO ACCESORIOS DE CONEXIÓN Y FIJACION. Total: ** QUINCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 66/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$	15,739.66	\$ 15,739.66
✓ 12.2	CONTACTOS ELECTRICOS PARA AREA DE COMPUTADORAS GUIADOS CON CANALETAS , INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Total: ** CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 76/100 M.N. **	PZA	8.00	\$	699.97	\$ 5,599.76
Total de ELECTRICIDAD					\$	21,339.42
** VEINTIUN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N. **						
✓ 13	PINTURA VINILICA EN MUROS INTERIORES					
ASIGNACION DIRECTA						
27/ABRIL/2023						
FECHA INICIO: 02/MAYO/2023						
FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023						
DURACIÓN: 30 DIAS NATUREALES						
						ATENTAMENTE
						ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA

**EIN****INGENIERIA ELECTRICA, S.A. DE C.V.**

10

PROYECTO • OBRA • MANTENIMIENTO • ASESORIA • SERVICIO DE GRUA

TRABAJOS DE REMODELACIÓN DE OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN OFICINAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (IMDIS), UBICADAS EN LA CALLE SANTOS DEGOLLADO ESQUINA CON AV. 10 DE MAYO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario		Total
13.1	PINTURA EN MUROS EXTERIORES DE FACHADAS (2 MANOS), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACION Total: ** SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 57/100 M.N. **	M2	99.82	\$	80.14 \$	7,999.57
Total de PINTURA VINILICA EN MUROS INTERIORES ** SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 57/100 M.N. **						\$ 7,999.57
14	LIMPIEZA FINA PARA ENTREGA EXT. E INTERIOR					
14.1	LIMPIEZA FINA EN AREAS DE TRABAJOS REALIZADOS PARA LA ENTREGA DE OBRA, INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA REALIZACION Total: ** OCHO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 98/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$	8,911.98 \$	8,911.98
Total de LIMPIEZA FINA PARA ENTREGA EXT. E INTERIOR ** OCHO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 98/100 M.N. **						\$ 8,911.98
Total de REHABILITACIÓN DE OFICINAS IMDIS ** CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 12/100 M.N. **						\$ 421,121.12
Subtotal de Presupuesto ** CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 12/100 M.N. **						\$ 421,121.12
						IVA \$ 67,379.38
						Total \$ 488,500.50
** CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS 50/100 M.N. **						

ASIGNACION DIRECTA
27/ABRIL/2023
FECHA INICIO: 02/MAYO/2023
FECHA TERMINO : 31/MAYO/2023
DURACIÓN: 30 DÍAS NATUREALES

ATENTAMENTE:

ING. JUAN ANTONIO CASTILLO VALENZUELA
DIRECTOR GENERAL
EIN INGENIERIA ELÉCTRICA, S.A. DE C.V.